



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

06 августа 2015 г.

№ 736-П

г. Салехард

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 12 августа 2013 года № 636-П**

В целях оптимизации деятельности окружного автономного учреждения «Леса Ямала» Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в постановление Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 12 августа 2013 года № 636-П «Об оптимизации деятельности государственных учреждений Ямало-Ненецкого автономного округа» следующие изменения:

1.1. в пункте 1:

1.1.1. в абзаце втором слова «штатную численность в количестве 653 единицы, из них постоянных – 413 единиц, сезонных – 240 единиц» заменить словами «штатную численность в количестве 653 единицы, из них 240 единиц занятых на сезонных работах»;

1.1.2. в абзаце третьем слова «штатную численность в количестве 205 единиц» заменить словами «штатную численность в количестве 205 единиц, из них 30 единиц занятых на сезонных работах»;

1.2. в пункте 5 слова «Владимирова В.В.» заменить словами «Ситникова А.В.».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2015 года.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Ямало-Ненецкого  
автономного округа



Д.Н. Кобылкин